

I.dz. 956/2017

Strzeszów, 05.10.2017 r.

DO WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami ścieków w miejscowości Psary gmina Wisznia Mała- Etap IA Psary wschodnie, Etap IB Psary zachodnie, Etap IC- etap IV Przepompownia ścieków PP-1.”. Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: 7/ZP/2017

W ww. postępowaniu Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Wiszni Małej otrzymał od Wykonawcy w dniu 03.10.2017r. pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zgodnie z §38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy rurociąg tłoczny TP-3 D90PE (rys. T30) jest w zakresie przedmiotowego przetargu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rurociąg tłoczny TP-3 D90PE nie jest objęty zakresem przedmiotowego zamówienia. Rurociąg tłoczny TP-3 stanowi element zlewni przepompowni ścieków PP-3 w Psarach, która nie jest objęta zakresem rzeczowym niniejszego zamówienia, zgodnie z zapisami Części III.1. SIWZ – Wstęp do OPZ, pkt. 4.1

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że wskazanie w Części III.1. SIWZ – Wstęp do OPZ, w pkt. 4.1, że „*niniejsze zamówienie nie obejmuje (...) budowy przewodu tłoczego TP-2*” jest wynikiem oczywistej omyłki pisarskiej. Zgodnie z dokumentacją projektową z przepompowni PP-3 ścieki odprowadzane będą przewodem tłocznym TP-3, a nie TP-2. Ponadto przewód tłoczny TP-2 jest wskazany w Tabeli Ceny Ryczałtowej w pozycji 20 jako element zakresu rzeczowego zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje korekty oczywistej omyłki pisarskiej w Części III.1. SIWZ – Wstęp do OPZ, punkt 4.1 w następujący sposób:

Było:

„ b) budowy przewodu tłoczego TP-2, studzienki rozprężnej Sr2 wraz z odbudową nawierzchni drogowych”

Jest:

„ b) budowy przewodu tłoczego TP-3, studzienki rozprężnej Sr2 wraz z odbudową nawierzchni drogowych”

Pytanie nr 2:

Które odcinki kanalizacji należy wykonać bezwykopowo w rurze osłonowej stalowej - zestawienie elementów (rys. K-02) nie różnicuje rur osłonowych w wykopie otwartym od przewiertów rurą stalową.

Odpowiedź:

Informację o technologii wykonania poszczególnych odcinków sieci kanalizacyjnej (wykopowo, bezwykopowo) podaje Projekt Zagospodarowania Terenu. Przywołany rysunek K-02 przedstawia odcinki sieci, które należy wykonać w rurach osłonowych, bez względu na technologię ich wykonania.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wyjaśnienie po czyjej stronie będzie koszt materiałów eksploatacyjnych i części szybkozużywających się użytych w czasie przeglądów gwarancyjnych?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Części II/4 SIWZ – Wzór Karty Gwarancyjnej pkt. 3.6 oraz pkt. 1.5, koszty przeglądów gwarancyjnych oraz koszty usuwania wszelkich usterek, zakłócających prawidłowe funkcjonowanie przedmiotu zamówienia, obciążają Wykonawcę. Koszty materiałów eksploatacyjnych w okresie użytkowania nie będą obciążać Wykonawcy.

Pytanie nr 4:

Czy w związku z wyborem drogiej technologii układania rur (roboty bezwykopowe) oraz drogim materiałem (rury przewiertowe PP-HM) Zamawiający liczy się z możliwością zwiększenia środków przeznaczonych na realizację zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania zamówienia zgodnie z warunkami szczegółowymi wskazanymi w dokumentacji technicznej składającej się na Część III SIWZ. Przyjęta technologia wykonania robót jest wynikiem przeprowadzonej analizy opcji i stanowi wariant najkorzystniejszy dla Zamawiającego. Dla tak opisanych robót i materiałów został sporządzony kosztorys inwestorski, na podstawie którego, zgodnie z wymogami ustawy pzp, Zamawiający szacował pulę środków koniecznych do realizacji przedmiotowego zamówienia oraz dodatkowo wskazywaną w budżecie Projektu, dla którego Zamawiający pozyskał dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej.

Informacja porządkowa:

Zamawiający informuje, iż przedstawione powyżej wyjaśnienia do treści SIWZ nie prowadzą ani do zmiany treści SIWZ ani do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, a jedynie mają na celu wyeliminowanie zgłoszonych wątpliwości wykonawców i nie modyfikują ustalonych warunków udziału w postępowaniu, jak również nie zmieniają ani nie wpływają na zakres zamówienia opisany postanowieniami SIWZ. W związku z powyższym nie zachodzi konieczność zmiany terminu składania ofert ustalonego w przedmiotowym postępowaniu na dzień 19 października 2017r. i termin ten pozostaje niezmienny.

Zamawiający wraz z niniejszą informacją przekazuje tekst jednolity SIWZ Część III.1 – Wstęp do OPZ, uwzględniający ww. korektę oczywistej omyłki pisarskiej

Z poważaniem,


Prezes Zarządu
Grażyna Chwastek